РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов  Первомайского
сельского поселения от 24.12.2013 г. № 70
 «О бюджете  Первомайского сельского

 поселения Миллеровского района

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	     15  августа  2014 г.

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 .№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от  22.10.2005  № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 22.12.2011г № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельском поселении», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 24.12.2013 № 70 «О бюджете Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующее изменения:

1.1. В приложении 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района – органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения»:

              после строки:

	«951
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

  дополнить строкой следующего содержания:

	 «951
	2 02 04081 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и  находящихся в пунктах временного размещения»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Первомайского
сельского поселения
                            ____________                         М.Н. Левочкин

                    Подпись

х. Малотокмацкий
 15 августа  2014 года
 № 97
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к  решению Собрания депутатов  от 15.08.2014 года  № 97 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Первомайского сельского поселения от 24.12.2013 № 70 «О бюджете Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

1. Доходы

1.1. В приложении 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района – органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения»:

                     после строки:

	«951
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

  дополнить строкой следующего содержания:

	 «951
	2 02 04081 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и  находящихся в пунктах временного размещения»».

Заведующий сектором экономики и финансов                                          Г.Г. Червякова
PAGE
3